Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

1.000 PL/8707/
EXP/
ES/2015
-1530681

H87 H87 15121501 CF AZUL 1 LT $107.758621 $0 $107.76

SUBTOTAL $107.76
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

107.76 002 - IVA Tasa 0.160000 $17.24

IVA al 16 % $17.24

TOTAL $125.00
Importe con letra

CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1D7B2348-C58D-467B-BF41-1AA3A4CB3CBC|2022-03-22T19:48:02|CVD110412TF6|WPm1S4mPr8sD7cLPR7zcU1qssdXj4VFB